令和3年2月27日

チーム連絡責任者　殿

　岡山県ソフトボール協会

　会 長　 原　　　憲　一

　　（公印省略）
令和3年度チーム登録について（ご案内）

拝啓　時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、令和2年度のチーム登録につきまして、下記により所定の期限までに登録手続きをよろしくお願いいたします。
なお、本年度から登録費振込口座およびメールアドレスを変更していますのでご注意ください。

敬具

記
　１．同封書類（メール添付ファイル）
　　　（１）令和3年度チーム登録要項

（２）チーム登録規程
（３）登録用紙（A・B・C・D各表の4枚複写）（Excel版データ）
（４）Excel登録説明
（５）登録変更届（コピーをしてご使用下さい。）
　　　　※(3)(4)(5)は、Excelファイルのワークシート別になっています。
　２．チーム登録手続き
　　　　「令和3年度チーム登録要項」に従い「登録用紙」ならびに「登録変更届」により手続き願います。
　３．連絡事項
万一に備え、各チームにおいてスポーツ傷害保険に必ず加入して下さい。

４．事務局

　　　〒700-0905　岡山市北区春日町5-6　（一財）岡山市体育協会内
岡山県ソフトボール協会　事務局　坂手　弘美
　　　携帯  : 070-7560-0163 　 FAX  : 086-237-0768

　　　E-Mail: okayama.hare.soft@air.ocn.ne.jp

以上